АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Инза

О внесении изменений в распоряжение Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 26 мая 2020 г.  №

62-р «Об утверждении Инструкции по работе с обращениями и

запросами граждан и организаций в Администрации муниципального

образования «Инзенский район»Ульяновской области»

В целях  реализации Федерального закона от 02.05.2006 №59- ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Федерального закона   от  09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа    к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления» и в связи с приведением в соответствие с действующим

законодательством:

1. Внести в пункт 2.5. раздела 2 Инструкции по работе с обращениями и

запросами граждан и организаций в Администрации муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области, утверждённой

распоряжением Администрации района от  26.05.2020 №62-р «Об

утверждении Инструкции по работе с обращениями и запросами граждан и

организаций в Администрации муниципального образования «Инзенский

район»Ульяновской области»,  следующие изменения:

1) абзац первый после слова «ответа» дополнить словами «, по адресу

электронной почты Администрации района inzaorg@mail.ru»;

2) абзац второй после слова «раздел» дополнить словами « и без

использования электронной почты Администрации района inzaorg@mail.ru»;

3)абзац третий после слова «приёмную» дополнить словами «, по адресу

электронной почты Администрации района inzaorg@mail.ru».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации района                                                         А.И. Макаров

Морозова Татьяна Александровна

2-53-05

тм 1

 01 февраля   2022 г.

№7-р

Экз.

mailto:inzaorg@mail.ru
mailto:inzaorg@mail.ru
mailto:inzaorg@mail.ru